

AMIK BSI Sukabumi



Kampus A: Jl. Cemerlang No.8, Sukakarya, Sukabumi, Telp.(0266) 6251992, 6251993 e-mail: amik.sukabumi@bsi.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 398/A/1.01/AMIK-SMI/IX/2016

Tentang

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2016/2017

Direktur AMIK BSI Sukabumi di Sukabumi

Menimbang

- : 1. Bahwa untuk menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan dilingkungan BSI dipandang perlu untuk segera diterbitkan Surat Keputusan Direktur AMIK BSI Sukabumi tentang Tugas Mengajar pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2016/2017.
 - Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada AMIK BSI Sukabumi

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 dan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.
 - 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
 - 4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan.
 - 5. Undang Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen.
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 8. Statuta AMIK BSI Sukabumi.
- 9. Keputusan Direktur AMIK BSI Sukabumi Nomor 0589/1.01/BSI/IX/2016 tentang Kurikulum AMIK BSI Sukabumi Tahun Akademik 2016/2017.
- Keputusan Direktur AMIK BSI Sukabumi Nomor 0431/1.01/BSI/IX/2016 tentang Kalender Akademik AMIK BSI Sukabumi Tahun Akademik 2016/2017.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan AMIK BSI Sukabumi pada tanggal 06 September 2016 di Sukabumi.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan internal AMIK BSI Sukabumi.







AMIK BSI Sukabumi



Kampus A: Jl. Cemerlang No.8, Sukakarya, Sukabumi, Telp.(0266) 6251992, 6251993 e-mail: amik.sukabumi@bsi.ac.id

Ketiga : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan

yang berlaku di lingkungan internal AMIK BSI Sukabumi.

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku selama Semester Ganjil 2016/2017.

Kelima : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Sukabumi

Pada tanggal: 06 September 2016

ANK BSI Sukabumi

Sriyadi, M.Kom

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Bina Sarana Informatika
- 2. Ka. Divisi SDM
- 3. Wadir I Bidang Akademik
- 4. Ka. BAAK, BAKU & BTI
- 5. Ka. Prodi
- 6. Ybs
- 7. Arsip





AMIK BSI Sukabumi



Kampus A: Jl. Cemerlang No.8, Sukakarya, Sukabumi, Telp. (0266) 6251992, 6251993 e-mail: amik.sukabumi@bsi.ac.id

Lampiran SK Nomor: 398/A/1.01/AMIK-SMI/IX/2016 Tanggal 06 September 2016

SURAT KEPUTUSAN TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2016/2017

: Lis Saumi Ramdhani, M.Kom Nama

NIP : 201303127

No.	Mata Kuliah	SKS	Kelas	Keterangan
1.	Perancangan Web	3	12.3B.28	
2.	Teknik pemograman	3	12.1A.28	
3.	Web programming I	4	12.5D.28	
4.	Pengantar teknologi informasi dan komunikasi	3	12.1C.28	
Jumlah SKS : 13 sks				

Ditetapkan di : Sukabumi Pada tanggal : 06 September 2016

K BSI Sukabumi

riyadi, M.Kom

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Bina Sarana Informatika
- 2. Ka. Divisi SDM
- 3. Wadir I Bidang Akademik
- 4. Ka. BAAK, BAKU & BTI
- 5. Ka. Prodi
- 6. Ybs
- 7. Arsip



